UBND HUYỆN PHÚ GIÁO

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 272/KH-THTH

Tân Hiệp, ngày 01 tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

KẾT QUẢ TUYỂN SINH NĂM HỌC 2024-2025

Thực hiện kế hoạch số104 /KH-BCĐ, ngày 04 tháng 4 năm 2024 của BCĐ NTD

ĐTĐT huyện Phú Giáo về việc thực hiện cuộc vận động Ngày toàn dân đưa trẻ đến

trường năm 2024;

Thực hiện công văn số 175/CV-BCĐ ngày 28 tháng 4 năm 2024 về việc đề nghị

chia tách địa bàn tuyển sinh lớp Một từ năm học 2023- 2024;

Thực hiện công văn số 395/PGDĐT-TH, ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Phòng

GDĐT Phú Giáo, về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp1 năm học 2024-2025;

Căn cứ vào kết quả tuyển sinh tại đơn vị;

Trường Tiểu học Tân Hiệp báo cáo kết quả thực hiện tuyển sinh như sau:

1. Tình hình huy động trẻ ra lớp

-  Phát triển số lượng:  Số lớp: 16 lớp; Số học sinh: 500/240 nữ

Nội dung Khối 1 Khối 2 Khối 3 Khối 4 Khối 5 Cộng

TS lớp 3 4 3 3 3 16

T.số HS 100 110 84 100 106 500

Nữ 48 60        29 47 56 240

Lưu ban 5 0 0 0 0 5

Đội viên 0 0 0 100 106 206

Dân tộc 4 10 4 5 3 26

Nữ 1 7 1 3 1 13

Khuyết tật 0 2 0 2 1 6

2

2. So với năm học 2023-2024

Số lớp giảm 02 lớp, số học sinh giảm 44 em.

- Tổng số trẻ huy động trẻ 6 tuổi trong diện điều tra ra lớp :  100%

- Tình hình thực hiện bán trú, 2 buổi/ ngày

  + Lớp 2 buổi/ ngày: 16 lớp/500 HS/ 240 nữ ( 100%)

 + Lớp 2 buổi ngày có bán trú: 10 lớp/290 em ( Số HS đăng ký đầu năm).

Trên đây là báo cáo kết quả tuyển sinh năm học 2024-2025 của trường TH

Tân Hiệp ./.

Nơi nhận:

- PGDĐT;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, CM.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lâm Thị Kim Oanh

Nữ 0 0 0 1 1 3

Nghèo 10 16 8 5 6 45

		2025-04-28T11:41:34+0700
	Việt Nam
	Lâm Thị Kim Oanh<oanhltk.gd.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-28T11:41:48+0700
	Việt Nam
	Lâm Thị Kim Oanh<oanhltk.gd.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!